муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 131»
Уральская ул. 176, города Краснодара тел/факс (861) 236-84-20

 Приказ

 02.10.2023 г.                                                                                      № 74/2

г. Краснодар

Об организации платных дополнительных образовательных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности оказываемых

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка — детский сад №131»

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 08.12.2022 № 5837 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар «Центр развития ребёнка-детский сад № 131», на основании

Устава МБДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад № 131», приказываю:

1.Утвердить список педагогов дополнительного образования для

осуществления платных дополнительных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности оказываемых МБДОУ МО

г.Краснодар «Центр-детский сад №131» с 25.03.2024 согласно Приложения

№ 1.

2.Назначить ответственным за организацию платных дополнительных

образовательных услуг, не относящихся к основным видам деятельности

старшего воспитателя Евдокимову Анастасию Вадимовну.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ МО г.Краснодар                           Л.В.Миргородская

«Центр- детский сад№131»

Приложение №1

к приказу №74/2 от 25.03.2024

Список педагогов дополнительного образования для осуществления

платных дополнительных образовательных услуг, не относящихся к

основным видам деятельности с 25.03.2024г. по программам художественной

направленности, социально-гуманитарной направленности

Обучение по программе «Пластилинография» (5-6, 6-7 лет)

Муртузаева Виола Мулкум

Обучение по программе «Азбука танца» (5-6, 6-7 лет).

Филатова Ольга Вячеславовна

Обучение по программе «Занимательная математика» (5-6, 6-7 лет)

Карданова Изабэлла Аслановна

		2024-03-29T13:04:57+0300
	Миргородская Людмила Васильевна